
ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №29»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2021 г.
г. Георгиевск

Об организации 
родительского контроля 
за питанием обучающихся

j\p sJ/s.

На основании ч. 2 п. 1 ст. 41 Федерального закона от 29 декабря 2012 
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», методических 
рекомендаций Роспотребнадзора Российской Федерации от 18 мая 2020 года 
МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией горячего питания 
детей в общеобразовательных организациях» и в целях улучшения 
организации питания обучающихся,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания обучающихся 
в следующем составе:

-  Швед Н.В.- председатель комиссии, зам. директора по ВР;
-  Бабанская Н. А. -  технолог;
-  Петрова С.В. -  член комиссии, учитель;
-  Ардуханян М.М. - секретарь комиссии, родитель;
-  Тараненко Е.С. -  член комиссии, родитель;
-  Заикина А.Н. -  член комиссии, родитель;
-  Юрикова Л.В. -  член комиссии, председатель родительского комитета 
Учреждения.
2. Утвердить план-график работы комиссии за питанием обучающихся в 
Учреждении на 2021/22 учебный год.
4. Утвердить положение «О родительском контроле за организацией горячего 
питания обучающихся» (Приложение 1).
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

" Т  С т а в с п л ! ''

Директор

С приказом ознакомлены: 
Швед Н.В.
Бабанская Н.А.
Юрикова Л.В.
Петрова С.В.
Ардуханян М.М.
Тараненко Е.С.
Заикина А.Н.

'& т =

Т.В. Ныркова


		2023-04-04T10:56:11+0300
	Ныркова Татьяна Викторовна




